様式第1号（第6条関係）
Airbnbの宿をオープン！たつの宿泊施設開業支援金交付申請書
　　年　　月　　日
辰野町長　武居　保男　様

（申請者）所在地（住所）
　　　　　会社名（屋号）
　　　代表者氏名

Airbnbの宿をオープン！たつの宿泊施設開業支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	所在地（住所）
会社名（屋号）
代表者氏名
E-mail又は電話番号

	事業名

	宿泊施設開業予定日
	　　　　年　　月　　日

	Airbnb登録予定日
	　　　　年　　月　　日

	物件所在地
	長野県上伊那郡辰野町

	物件所有者氏名
	[bookmark: _GoBack]

	物件所有者住所

	契約等形態
	賃貸・売買・新築
	延べ床面積
	㎡（　　坪）

	旅館業形態
	ホテル・旅館・簡易宿所・その他（　　　　）

	最大宿泊人数
	名

	交付申請額
	300,000円

	誓約事項
	以下の事項について誓約します。
1. 辰野町、Airbnb Japan株式会社、地域住民、関係者及び宿泊者等と良好な関係を築き、そのネットワークを生かし、交流人口、関係人口、移住人口並びに共創人口の増加を促進します。
2. 開業後最低3年以上継続します。
3．たつのWORKTRIPホームページやメディア等の広報へ協力します。

（添付書類）
①事業計画書（様式任意：地域の人たちと交流を通じて、暮らすように旅する体験を提供する事業）
②宿泊施設を開業する予定の物件の地図や写真など詳細がわかる書類（様式任意）
③町長が必要と認める書類